
 

 

Република Србија 

Општина Мали Зворник 

Комисија за реализацију  

мера енергетске санације 

Број: 060-573/2023-42 

Датум: 28.12.2023. године 

Мали Зворник 

 

На основу члана 17. став 1.  Правилника о суфинансирању мера енергетске санације 

породичних кућа и станова у оквиру пројекта “Чиста енергија и енергетска ефикасност за 

грађане у Србији („Службени лист општине Мали Зворник“, бр. 07/23) и одредби Јавног 

позива за учешће директних корисника (привредних субјеката) у спровођењу мера 

енергетске санације породичних кућа и станова на територији општине Мали Зворник, 

број 060-573/2од 11.09.2023. године, Комисија за реализацију мера енергетске санације, 

дана 28.12.2023. године,  донела је   

 

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА РЕШЕЊА 

О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР ДИРЕКТНИХ КОРИСНИКА 

(ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА) ЗА СПРОВОЂЕЊЕ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ 

САНАЦИЈЕ ПОРОДИЧНИХ КУЋА И СТАНОВА НА ТЕРИТОРИЈИ  

                                      ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

 

Члан 1. 

У основном тексту Решења о испуњености услова за избор директних корисника 

(привредних субјеката) за спровођење мера енергетске санације породичних кућа и 

станова на територији општине Мали Зворник, број 060-573/2023-17 од 04.10.2023. године,   

у члану 1. у оквиру МЕРЕ 2- Постављања термичке изолације спољних зидова, подова 

на тлу и осталих делова термичког омотача према негрејаном простору и МЕРЕ 2а) 

Израда техничке документације у складу са Прилогом 3 Јавног позива за меру под р. 

бр. 2 )  иза тачке 1. додаје се тачка 2. која гласи:  

 

“2. ВУКАШИН ГОШЊИЋ ПРЕДУЗЕТНИК ГРАЂЕВИНСКО ЗАНАТСКА РАДЊА 

ГРАДЊА РАДАЉ.“ 

 

                                                                    Члан 2. 

Остале одредбе основног текста Решења остају на снази. 

 

                                                        Члан 3. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено на интернет 

страници општине Мали Зворник www.malizvornik.ls.gov.rs и достављено сваком учеснику 

Јавног позива у електронској форми. 

http://www.malizvornik.ls.gov.rs/


 

                                                 О  б р а з л о ж е њ е  

 

На основу Одлуке о расписивању Јавног позива за избор директних корисника 

(привредних субјеката) на територији општине Мали Зворник, број 060-573/1, коју је 

Комисија за реализацију мера енергетске санације (у даљем тексту: Комисија) донела дана 

11.09.2023. године и Правилника о суфинансирању мера енергетске санације породичних 

кућа и станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у 

Србији“ (“Службени лист општине Мали Зворник“ бр. 07/23), Комисија је дана 11.09.2023. 

године расписала Јавни позив за учешће директних корисника (привредних субјеката) у 

спровођењу мера енергетске санације породичних кућа и станова на територији општине 

Мали Зворник број 060-573/2.  

Комисија је на својој седници размотрила пристиглу пријаву и утврдила да  

привредни субјект испуњава услове за спровођење мера енергетске санације породичних 

кућа и станова на територији општине Мали Зворник.  

На основу овог Решења, Комисија ће извршити измену и допуну раније објављене 

листе привредних субјекатa који су испунили услове из Јавног позива и објавиће је на 

интернет страници општине Мали Зворник. 

Имајући у виду напред наведено, Комисија је донела Решење као у диспозитиву. 

 

   

КОМИСИЈА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ 

 

                                                                                                      Председник  комисије 

                                                                                                      Александра Ракић, с.р. 


